



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز

خبر داد:

ثبت‌نام ۴۰ هزار دانش آموز

در سامانه سرویس مدارس شیراز



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از ثبت‌نام حدود ۴۰ هزار دانش آموز برای استفاده از سرویس مدارس خبر داد و بر ضرورت تکمیل فرآیند ثبت‌نام والدین در سامانه سفیر مهر شیراز تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز محمد فرخ‌زاده با اشاره به روند اجرای طرح سرویس مدارس در شیراز اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۴۰ هزار دانش آموز در سامانه سرویس مدارس ثبت‌نام کرده‌اند و فرآیند ساماندهی سرویس‌ها با همکاری شرکت‌های مجری و مدارس در حال انجام است.

وی افزود: در سال تحصیلی جاری، ۲۶ شرکت در حوزه سرویس مدارس فعال هستند و خدمات مربوط به حدود یک‌هزار و ۳۴۰ مدرسه را پوشش می‌دهند. همچنین حدود ۷۰۰ مدیر اجرایی و نماینده در مدارس مستقر هستند تا فرآیند هماهنگی و ساماندهی سرویس مدارس را تسهیل کنند. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز از ثبت نکرده‌اند، به حساب آنان عودت داده شده است. با این حال، تعدادی از والدین تاکنون شماره شبای بانکی خود را در سامانه ثبت نکرده‌اند. وی ادامه داد: والدینی که شماره شبای بانکی خود را ثبت نکرده‌اند، لازم است با مراجعه به سازمان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز به واحد سرویس مدارس، نسبت به ارائه شماره شبا و تکمیل فرآیند مربوط به بازگشت وجه اقدام کنند. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در پایان خاطرنشان کرد: هدف مدیریت شهری، ایجاد فرآیندی منظم، شفاف و قابل پیگیری برای ارائه خدمات سرویس مدارس و تسهیل دسترسی دانش‌آموزان و خانواده‌ها به این خدمات است و همکاری والدین در تکمیل اطلاعات و ثبت درخواست خود در سامانه «سفیر مهر شیراز» اقدام کنند تا برنامه‌ریزی و تخصیص سرویس با مشکل مواجه

در پی ضرب‌وشتم دو نفر از کارشناسان اورژانس ۱۱۵

شیراز هنگام مأموریت امدادرسانی؛

عیادت رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز

از کارشناس آسیب‌دیده اورژانس ۱۱۵



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با امدادی تأکید کرد. وی گفت: نیروهای اورژانس در اورژانس ۱۱۵ عیادت و در جریان روند درمان و آخرین وضعیت بالینی وی قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز این حادثه باامداد جمعه، سوم مهر ۱۴۰۵، در پی اعزام یک دستگاه آمبولانس برای رسیدگی به وضعیت یک بیمار دچار مسمومیت در محدوده معالی‌آباد (پارک گل‌ها) رخ داد. در جریان ارائه خدمات، کارشناسان اورژانس مورد حمله و ضرب‌وشتم قرار گرفتند که در پی آن، دو نفر از آنان آسیب دیدند.

در پی این حادثه، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با همراهی مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی و مدیر روابط عمومی دانشگاه، در یکی از بیمارستان‌های شیراز حضور یافت و از کارشناس آسیب‌دیده عیادت کرد.هاشمی در جمع کارشناسان اورژانس حاضر در بیمارستان، با قدردانی از تلاش‌های آنان، نقش اورژانس پیش‌بیمارستانی را در ارائه خدمات فوری و نجات جان بیماران و مصدومان، حیاتی دانست

تاریخ
۵
مهر
۱۴۰۵
یکشنبه

عضو پیشین کمیسیون انرژی مجلس، با اشاره به ناترازی ۴۰۰ میلیون مترمکعبی گاز و آسیب‌های وارده به برخی زیرساخت‌ها گفت: این شرایط ناشی از سیاست‌های غلط توزیع انرژی و عقب‌ماندگی در توسعه میداین مشترک طی سال‌های گذشته تا کنون است.

هدایت‌الله خادمی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، در ارزیابی چشم انداز تأمین گاز با توجه به نزدیک شدن به فصل سرما و آسیب جنگ به برخی پالایشگاه‌ها و اینکه آیا با کمبود جدی مواجه خواهیم بود، اظهار داشت: ناترازی گاز در ایران طی سال‌های اخیر به یکی از اصلی‌ترین

عضو هیات علمی انستیتو پاستور ایران:

افزایش موارد ابتلا به کرونا در هفته‌های آینده

واریانت XFG در صدر ویروس‌های در گردش

عضو هیات علمی انستیتو پاستور ایران و رئیس انجمن متخصصین عفونی از افزایش موارد ابتلا به کرونا در هفته‌های آینده خبر داد.

امیتیس رمضانی عضو هیات علمی انستیتو پاستور ایران و رییس انجمن متخصصین عفونی در گفت‌وگو با خبرنگاری ایلنا درباره آخرین وضعیت شیوع کرونا و آنفلوآنزا در کشور گفت: افزایش موارد ابتلا به ویروس کرونا از بهار سال ۱۴۰۵ آغاز شده است. در ابتدای این فصل، میزان ابتلا کمتر از یک درصد بود، اما در هفته‌های اخیر به ۱۷ درصد رسیده است. این آمار نشان‌دهنده روند صعودی و شیب افزایشی قابل توجه در شیوع این ویروس است و احتمال می‌رود در هفته‌های آینده نیز موارد ابتلا افزایش یابد.

وی افزود: از سوی دیگر، شیوع آنفلوآنزا نیز همچنان ادامه دارد. معمولاً انتظار می‌رود با گرم شدن هوا، میزان شیوع این ویروس کاهش پیدا کند، اما در تابستان امسال، برخلاف الگوی فصلی معمول، مواردی از آنفلوآنزا با درصد پایین همچنان مشاهده شده است. رمضانی با بیان اینکه کرونا دیگر یک ویروس صرفاً فصلی نیست، اظهار کرد: این ویروس الگوی مشخص و ثابتی ندارد. در حالی که معمولاً ویروس‌های تنفسی در فصل زمستان فعال‌تر هستند، کرونا چنین الگوی مشخصی ندارد و میزان گردش آن تا حد زیادی به تغییرات و جهش‌هایی بستگی دارد که ویروس تجربه می‌کند.

این متخصص بیماری‌های عفونی ادامه داد: در حال حاضر، واریانت غالب ویروس کرونا در جهان و کشور ما XFG است. در کنار آن، واریانت‌هایی مانند XFG: XX و BA.۲ نیز به‌عنوان واریانت‌های تحت نظارت شناخته می‌شوند. این واریانت‌ها هنوز در گروه واریانت‌های نگران‌کننده قرار نگرفته‌اند، اما لازم است تحت پایش و رصد قرار گیرند تا رفتار ویروس به‌درستی بررسی شود.

وی افزود: در کشور ما، واریانت RV.۱ نیز در مردادماه به میزان قابل توجهی گزارش شده است. در مجموع، سویه‌های XFG: BA.۲ و RV.۱ در کشور وجود دارند؛ همان‌طور که در بسیاری از کشورهای دیگر نیز در گردش هستند. با این حال، در حال حاضر واریانت غالب در کشور XFG است.رمضانی با اشاره به منشأ این واریانت‌ها گفت: این واریانت‌ها عمدتاً از زیرسویه‌های امیکرون منشأ گرفته‌اند و ممکن است الزاماً به ایجاد سویه‌های کاملاً جدید منجر نشوند. با این حال، جهش‌های کوچک در این ویروس‌ها می‌تواند، به دلیل کاهش سطح ایمنی بدن در برابر برخی از این انواع، موجب افزایش موارد ابتلا شود.

وی تصریح کرد: به نظر می‌رسد روند فعلی کووید در هفته‌های آینده نیز ادامه داشته باشد و احتمالاً شاهد افزایش موارد ابتلا خواهیم بود. در حال حاضر، چند واریانت از جمله LB.۱۸۱ و BA.۲ نیز در کشور گزارش شده‌اند، اما در سطح جهانی و در حال حاضر، XFG واریانت غالب در گردش است.

رئیس انجمن متخصصین عفونی درباره وضعیت آنفلوآنزا در کشور نیز گفت: خوشبختانه در حال حاضر بیشتر موارد آنفلوآنزای شناسایی‌شده در کشور مربوط به آنفلوآنزای A است که از استفاده سال گذشته همچنان

از فشار آمریکا تا پیام‌های بغداد؛ پشت پرده توقف پروازهای ایران در نجف چیست؟

بسته شدن فرودگاه نجف به روی پروازهای ایران، در بحبوحه فشارهای آمریکا بر بغداد و رایزنی‌های همزمان عراق با تهران و واشنگتن، بار دیگر عراق را در موقعیت دشوار تنظیم مناسبات خود با دو طرف قرار داده است.

به گزارش ایلنا، تعلیق پروازهای میان ایران و عراق در فرودگاه‌های نجف، اربیل و سلیمانیه از ساعت ۲ بامداد جمعه ۲۵ سپتامبر (۳ مهر) وارد مرحله اجرایی شد. مدیریت فرودگاه نجف نیز در اطلاعیه‌ای رسمی اعلام کرد تمامی پروازهای ورودی و خروجی به مقصد ایران تا اطلاع ثانوی متوقف شده است.

به گزارش ایلنا، تعلیق پروازهای میان ایران و عراق در فرودگاه‌های نجف، اربیل و سلیمانیه از ساعت ۲ بامداد جمعه ۲۵ سپتامبر (۳ مهر) وارد مرحله اجرایی شد. مدیریت فرودگاه نجف نیز در اطلاعیه‌ای رسمی اعلام کرد تمامی پروازهای ورودی و خروجی به مقصد ایران تا اطلاع ثانوی متوقف شده است.

به گزارش ایلنا، تعلیق پروازهای میان ایران و عراق در فرودگاه‌های نجف، اربیل و سلیمانیه از ساعت ۲ بامداد جمعه ۲۵ سپتامبر (۳ مهر) وارد مرحله اجرایی شد. مدیریت فرودگاه نجف نیز در اطلاعیه‌ای رسمی اعلام کرد تمامی پروازهای ورودی و خروجی به مقصد ایران تا اطلاع ثانوی متوقف شده است.

رئیس و هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان فارس بر اهمیت همراهی اتحادیه‌های صنفی در شرایط جنگی کشور، لزوم احیای نظام استادشاکردی و رفع مشکلات سامانه درگاه مجوزها با پیگیری استاندار فارس تأکید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف مرکز استان فارس، حجت جوانمردی با قدردانی از حضور پرشور رؤسای اتحادیه‌های صنفی در انتخابات این اتاق گفت: در شرایط جنگی کشور قرار داریم و همراهی هرچه بیشتر اتحادیه‌های صنفی که همواره پای نظام و مردم بوده‌اند، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

وی با تقدیر از همراهی اتحادیه‌های صنفی و کسبه در جریان جنگ ۱۳ روزه و جنگ رمضان افزود: این پای کار بودن و مسئولیت‌پذیری اصناف موجب شد مردم با کمبود کالا مواجه نشوند و استان فارس در این عرصه کارنامه‌ای درخشان از خود به جای بگذارد.

جوانمردی با اشاره به وضعیت بازار نیز اظهار کرد: گرانی در بازار وجود دارد، اما گرانی با گران‌فروشی متفاوت است و اتاق اصناف مرکز استان فارس و اتحادیه‌های صنفی با گران‌فروشی با جدیت برخورد می‌کنند. رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس ادامه داد: طی شش ماه گذشته، ۶ هزار و ۸۰۷ مورد بازرسی در شیراز انجام شده که منجر به تشکیل یک هزار و ۳۱۵ پرونده شده است و بازرسی و رصد بازار با جدیت ادامه دارد و برخوردهای انجام‌شده با تخلفات، رویکردی بازدارنده دارد.

عضو هیات رئیسه اتاق اصناف مرکز استان فارس امین رحیمی بر ضرورت رفع موانع صدور مجوزهای صنفی نیزتأکید کرد. رحیم رحیمی با اشاره به مشکلات ایجادشده برای برخی صنوف در فرآیند صدور مجوزها، اظهار کرد: سامانه درگاه ملی مجوزها در برخی موارد مسائل و محدودیت‌هایی را برای صنوف و اتحادیه‌های صنفی ایجاد کرده است که روند ارائه خدمات به متقاضیان را با دشواری‌هایی مواجه می‌کند. وی افزود: تسهیل فرآیند صدور مجوزها و کاهش موانع پیش‌روی فعالان صنفی، از موضوعات مهمی است که باید با همکاری دستگاه‌های اجرایی

ناترازی ۴۰۰ میلیون مترمکعبی گاز روی میز

چالش‌های امنیت انرژی کشور تبدیل شده است. در حالی که ایران دومین دارنده ذخایر گازی جهان است، اما زمستان‌ها به‌جای صادرات و ارزآوری، شاهد قطع گاز صنایع و نگرانی از تأمین سوخت خانگی هستیم. عضو پیشین کمیسیون انرژی مجلس گفت: البته ما توانستیم در میداین خشکی افزایش تولید داشته باشیم و برخی پالایشگاه‌های آسیب‌دیده را به مدار برگردانیم تا بخشی از این کسری جبران شود، اما واقعیت این است که همچنان حدود ۴۰۰ میلیون مترمکعب کمبود گاز داریم.

عضو هیات علمی انستیتو پاستور ایران:

افزایش موارد ابتلا به کرونا در هفته‌های آینده

واریانت XFG در صدر ویروس‌های در گردش

عضو هیات علمی انستیتو پاستور ایران و رئیس انجمن متخصصین عفونی از افزایش موارد ابتلا به کرونا در هفته‌های آینده خبر داد.

وی ادامه داد: در برخی کشورها، از جمله کره جنوبی، آنفلوآنزای A با نسبت بیشتری شناسایی شده است، اما در کشور ما موارد آنفلوآنزا هنوز به میزان قابل توجهی افزایش نیافته است.

رمضانی درباره زمان مناسب تزریق واکسن آنفلوآنزا اظهار کرد: زمان طلایی تزریق واکسن آنفلوآنزا از اواخر شهریور تا اوایل مهر و حداکثر تا نیمه آبان است و این بازه زمانی را می‌توان دوره ایده‌آل برای دریافت واکسن دانست. با این حال، اگر واکسن پس از این بازه نیز تزریق شود، تا پایان آبان می‌تواند مؤثر باشد.وی تأکید کرد: باید توجه داشت که پس از تزریق واکسن، تقریباً دو هفته زمان لازم است تا ایمنی ایجاد شود و آنتی‌بادی‌های خنثی‌کننده ویروس در بدن تولید شوند.

این متخصص بیماری‌های عفونی در ادامه گفت: در حال حاضر، موارد آنفلوآنزای A هنوز افزایش قابل توجهی نداشته و تعداد موارد آن پایین است. همچنین مشخص نیست که واکسن امسال تا چه اندازه با سویه‌های در حال گردش در کشور تطابق داشته باشد.

رمضانی با تأکید بر ضرورت تهیه واکسن از مسیرهای قانونی اظهار کرد: من مخالف واردات واکسن از مسیرهای قاچاق و انتقال آن از طریق چمدان‌ها هستم. واکسن‌ها باید از طریق زنجیره سرد، به صورت قانونی و تحت نظارت دولت تهیه و توزیع شوند تا کارایی لازم را داشته باشند و خطر بروز عوارض ناشی از نگهداری یا حمل نامناسب کاهش یابد.

وی درباره نحوه طراحی واکسن‌های آنفلوآنزا توضیح داد: در طراحی واکسن‌های آنفلوآنزا معمولاً به سویه‌های در حال گردش در نیم‌کره جنوبی توجه می‌شود. در واکسن‌های سه‌ظرفیتی، معمولاً ترکیبی از دو نوع آنفلوآنزای A و یک نوع آنفلوآنزای B گنجانده می‌شود. برای مثال، دو زیرسویه A شامل H1N1 و H3N2 به همراه یک سویه B می‌تواند در ترکیب واکسن قرار گیرد.

وی افزود: انتخاب سویه‌های واکسن بر اساس داده‌های موجود درباره ویروس‌های فعال و در حال گردش انجام می‌شود تا واکسن بیشترین تطابق ممکن را با سویه‌های در گردش داشته باشد و اثربخشی آن افزایش یابد.

رمضانی در ادامه تأکید کرد: با این حال، هنوز موارد آنفلوآنزای A در کشور افزایش نیافته است و بنابراین نمی‌توان با قطعیت گفت که واکسن امسال تا چه اندازه با سویه‌های در حال گردش مطابقت خواهد داشت. معمولاً پس از آغاز فصل آنفلوآنزا و شناسایی موارد جدید، می‌توان با دقت بیشتری مشخص کرد که کدام سویه‌ها در حال گردش هستند.

وی خاطرنشان کرد: سال گذشته انتظار می‌رفت H3N2 سویه غالب باشد، اما در نهایت H1N1 نیز به‌عنوان یکی از انواع شایع مشاهده شد. این عدم تطابق می‌تواند تا حدی ناشی از زمان‌بر بودن فرایند طراحی و تولید واکسن باشد؛ زیرا برای انتخاب ترکیب واکسن، به اطلاعات دقیق و به‌روز درباره وضعیت ویروس‌ها و سویه‌های در حال گردش نیاز است و فرایند تولید واکسن نیز به زمان نیاز دارد.

ضرورت احیای نظام استادشاکردی و رفع مشکل در گاه مجوزها برخورد جدی اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی با گران فروشی

حسام الحاج حسین، پژوهشگر و تحلیلگر سیاسی عراقی که ارم‌نیز دیدگاه‌های او را منتشر کرده، معتقد است تفاوت مهمی میان تحریم‌های یکجانبه آمریکا و تحریم‌های شورای امنیت وجود دارد و فشار فعلی واشنگتن عمدتاً شرکت‌ها و شبکه‌های اقتصادی را هدف قرار می‌دهد.

او بر این باور است که توقف پروازهای ایران می‌تواند برای بغداد حامل پیامی سیاسی به واشنگتن نیز باشد؛ از جمله تلاش برای نشان دادن اینکه عراق نمی‌خواهد در صف یکی از محورهای منطقه‌ای قرار گیرد و قصد دارد خود را از تنش مستقیم میان آمریکا و ایران دور نگه دارد.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس تأکید کرد؛ **ضرورت احیای نظام استادشاکردی و رفع مشکل در گاه مجوزها**
برخورد جدی اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی با گران فروشی



و متولیان امر دنبال شود تا زمینه فعالیت قانونی و شفاف واحدهای صنفی بیش از پیش فراهم شود.

رحیمی با تأکید بر ضرورت همراهی و حمایت مدیریت ارشد استان در این زمینه، گفت: انتظار داریم استاندار فارس برای رفع محدودیت‌های موجود در سامانه درگاه ملی مجوزها و تسهیل فعالیت اتحادیه‌های صنفی، پیگیری‌های لازم را انجام دهد تا فرآیند صدور مجوزها با سرعت و سهولت بیشتری انجام شود. وی خاطرنشان کرد: رفع این موانع می‌تواند ضمن کاهش سردرگمی متقاضیان، به ساماندهی بهتر فعالیت‌های صنفی و تقویت همکاری میان اتحادیه‌ها و دستگاه‌های اجرایی کمک کند.

حسین آوند، عضو هیئت‌رئیسه اتاق اصناف مرکز استان فارس با تأکید بر ضرورت استفاده از ظرفیت و تجربه پیشکسوتان صنفی، خواستار توجه جدی‌تر به احیای نظام استادشاکردی در صنوف مختلف شد.

آوند با اشاره به ظرفیت نظام استادشاکردی در زمینه مهارت‌آموزی و اشتغال‌زایی افزود: ورود کارآموزان به واحدهای صنفی و بهره‌گیری از تجربیات استادکاران باید با جدیت بیشتری مورد توجه قرار گیرد. وی خاطرنشان کرد: حمایت از استادکاران و تسهیل حضور کارآموزان در صنوف، علاوه بر انتقال دانش و تجربه میان نسل‌ها، می‌تواند به تربیت نیروی انسانی ماهر، ایجاد فرصت‌های شغلی و تقویت آینده بازار کار در بخش اصناف کمک کند.

صفحه
۲
شماره
۴۵۹۰
سال
سی و یکم



سالانه ۲۰۰ هزار مورد جدید سرطان

در کشور شناسایی می‌شود

مراقبت ایمن و مؤثر از بیمار نیازمند از افزایش سالانه حدود ۲۰۰ هزار مورد جدید سرطان در کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی مطلق، در حاشیه برگزاری کنفره

پرستاری انکولوژی در عصر درمان‌های نوین سرطان، اظهار کرد: سرطان به یکی از مهم‌ترین مسائل سلامت کشور تبدیل شده است و افزایش تعداد موارد بیماری باید با توجه به عواملی مانند افزایش سن جمعیت و افزایش امید به زندگی تحلیل شود. برای بررسی روند واقعی بیماری نیز باید شاخص‌هایی مانند بروز استانداردشده سنی مورد توجه قرار گیرد.

وی با اشاره به شیوع سرطان‌های پروستات، پستان و کولورکتال مکتسبم درمان، پیشگیری، کنترل عوامل خطر و تشخیص زودهنگام سرطان‌های قابل پیشگیری یا قابل شناسایی در مراحل اولیه اهمیت زیادی دارد. مطلق گفت: درمان سرطان دیگر به یک دارو یا روش درمانی محدود نیست و امروز مجموعه‌ای از درمان‌های نوین از جمله ایمونوتراپی، درمان‌های هدفمند، ADC ها، رادیوتراپی دقیق و روش‌های نوین در اختیار بیماران قرار دارد، اما اثربخشی این روش‌ها در زندگی واقعی بیمار زمانی معنا پیدا می‌کند که تشخیص به‌موقع، انتخاب درمان مناسب، مدیریت عوارض، مراقبت حمایتی و پیگیری نیز در کنار آن انجام شود.

رئیس انجمن رادیونکولوژی ایران تأکید بر تغییر نقش پرستاران در درمان‌های جدید سرطان اظهار کرد: نقش پرستار در انکولوژی دیگر به مراقبت عمومی از بیمار محدود نمی‌شود و با ورود درمان‌های هدفمند، ایمونوتراپی، داروهای خوراکی ضدسرطان، ADC ها و درمان‌های جدید با علائم اولیه‌ای آغاز می‌شوند که شناسایی به‌موقع آنها می‌تواند از پیشرفت عوارض و بروز شرایط شدیدتر جلوگیری کند. تشخیص و مدیریت عوارض ایمونوتراپی، واکنش‌های حاد دارویی، مراقبت از پورت و دسترس‌های عروقی، ایمنی در آماده‌سازی و تجویز داروهای ضدسرطان و آموزش بیمار، نیازمند دانش و مهارت تخصصی است.

وی افزود: بسیاری از عوارض درمان‌های جدید با علائم اولیه‌ای آغاز می‌شوند که شناسایی به‌موقع آنها می‌تواند از پیشرفت عوارض و بروز شرایط شدیدتر جلوگیری کند. تشخیص و مدیریت عوارض ایمونوتراپی، واکنش‌های حاد دارویی، مراقبت از پورت و دسترس‌های عروقی، ایمنی در آماده‌سازی و تجویز داروهای ضدسرطان و آموزش بیمار، نیازمند دانش و مهارت تیم درمان را بیشتر کرده است.

وی افزود: در درمان‌های جدید، علاوه بر مهارت‌های بالینی و ایمنی انجام می‌شود و پایبندی به درمان، مصرف صحیح دارو، شناسایی عوارض و ارتباط مستمر بیمار با تیم درمان اهمیت ویژه‌ای پیدا می‌کند. وی تأکید کرد: هرچه درمان سرطان پیچیده‌تر می‌شود، اهمیت پرستاری تخصصی نیز افزایش می‌یابد و

وی افزود: بسیاری از عوارض درمان‌های جدید با علائم اولیه‌ای آغاز می‌شوند که شناسایی به‌موقع آنها می‌تواند از پیشرفت عوارض و بروز شرایط شدیدتر جلوگیری کند. تشخیص و مدیریت عوارض ایمونوتراپی، واکنش‌های حاد دارویی، مراقبت از پورت و دسترس‌های عروقی، ایمنی در آماده‌سازی و تجویز داروهای ضدسرطان و آموزش بیمار، نیازمند دانش و مهارت تیم درمان را بیشتر کرده است.

وی افزود: در درمان‌های جدید، علاوه بر مهارت‌های بالینی و ایمنی انجام می‌شود و پایبندی به درمان، مصرف صحیح دارو، شناسایی عوارض و ارتباط مستمر بیمار با تیم درمان اهمیت ویژه‌ای پیدا می‌کند.

وی تأکید کرد: هرچه درمان سرطان پیچیده‌تر می‌شود، اهمیت پرستاری تخصصی نیز افزایش می‌یابد و

مدیرکل بازرسی سازمان حمایت :

ناوایی‌ها رکورددار بیشترین تخلف

در شهریور ماه شدند

گرافروشی بوده و جرائم آنها در سازمان تعزیرات حکومتی قابل دسترسی است. مدیرکل بازرسی و مبارزه با قاچاق کالاهاهی مصرف ناوایی‌ها بیشترین صنف متخلف در شهریورماه بودند، گفت: نان مصرف کنندگان در پاسخ به این ناوایی‌های آزادپز سلف قیمتی تخلف را داشته‌اند؟» گفت: ناوایی‌ها بیشترین صنف متخلف می‌باشند.

به گزارش ایلنا، مدیرکل بازرسی و مبارزه با قاچاق کالاهاهی مصرف سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف کنندگان با بیان اینکه بیشترین صنف متخلف در شهریورماه بودند، گفت: نان مصرف کنندگان در پاسخ به این ناوایی‌های آزادپز سلف قیمتی تخلف را داشته‌اند؟» گفت: ناوایی‌ها بیشترین صنف متخلف می‌باشند.